
                                                                        Приложение 23
                                                                        к решению Дорогобужской районной

                                                                        Думы от 23 декабря 2020 года № 55
Программа муниципальных внутренних заимствований

муниципального района на плановый период 2022 и 2023 годов
                                                                                                        (тыс. рублей)
	№ п/п
	Вид заимствования
	Объем привлечения


	Предельные

сроки погашения
	Объем  средств, направляемых на погашение основной суммы долга 
	Объем привлечения


	Предельные

сроки погашения
	Объем  средств, направляемых на погашение основной суммы долга 

	
	
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	
	3
	
	4

	1.
	Кредиты, привлеченные бюджетом муниципального района от кредитных организаций
	78 405,4
	2023 год
	68 405,4
	88 405,4
	2024 год
	78 405,4

	2.
	Бюджетные кредиты, привлеченные бюджетом муниципального района от областного бюджета
	-
	
	-
	-
	
	-

	
	ИТОГО
	78 405,4
	
	68 405,4
	88 405,4
	
	78 405,4


305

